
エ.貸付金残存期間別残高
（単位：百万円）

235,337 121,126 55,764 169,647 172,022 880,934
1,249,202 664,901 380,443 726,555 225,093 3,709,512
1,484,540 786,028 436,207 896,203 397,115 4,590,446

（単位：百万円）

195,053 258,846 83,914 166,796 189,387 1,102,792
1,336,794 785,932 401,745 601,534 274,976 3,667,576
1,531,847 1,044,778 485,660 768,331 464,364 4,770,369

（注）10年超には、期間の定めのないものを含みます。

オ.貸付金地域別内訳

（単位：百万円、％）

占率 占率

0.9   0.9   
1.7   1.5   

66.1   66.4   
11.0   10.2   
13.9   14.4   
1.5   1.5   
1.1   1.3   
3.8   3.8   

100.0   100.0   
（注） 1.個人ローン、非居住者貸付、保険約款貸付等は含みません。

2.地域区分は貸付先の本社所在地によります。

カ.貸付金担保別内訳

（単位：百万円、％）

占率 占率

168,524      3.7   181,904      3.8   
28,687      0.6   31,022      0.7   
80,240      1.7   104,270      2.2   
59,597      1.3   46,610      1.0   

248,465      5.4   257,204      5.4   
82.6   82.0   

379,799      8.3   420,729      8.8   
100.0   100.0   

549,300      12.0   670,299      14.1   

変 動 金 利

固 定 金 利

一 般 貸 付 計

3,910,531      3,793,657      

502,193      

金　　額

区 分

区 分

区 分

127,035変 動 金 利

固 定 金 利

一 般 貸 付 計

平成14年度末

平成13年度末

52,869      

4,770,369      4,590,446      

平成13年度末

53,659      

3,688,996      

48,257      
140,588      

532,630      

担 保 貸 付

有 価 証 券 担 保 貸 付

不 動 産 ・ 動 産 ・ 財 団 担 保 貸 付

区 分

平成14年度末

金　　額

平成14年度末

3,600,739      
136,986      
41,399      

394,980      
2,380,359      

合　　　　　　　　　　　　　　　　計

平成13年度末

金　　額

377,405      

266,593
475,386

33,517      32,459      
54,796      

2,448,140      
59,491      

463,315
590,350

208,793

金　　額

指 名 債 権 担 保 貸 付

保 証 貸 付

信 用 貸 付

そ の 他

一 般 貸 付 計
う ち 劣 後 特 約 付 貸 付

北 海 道

東 北

関 東

中 部

近 畿

中 国

四 国

九 州

1年以下
1年超

3年以下
3年超

5年以下
5年超

7年以下
7年超

10年以下
10年超 合計

1年以下
1年超

3年以下
3年超

5年以下
5年超

7年以下
7年超

10年以下
合計10年超


