工.貸付金残存期間別残高

(単位:百万円)

						,	(十匹, 日7717)
	平成14年度末						
区分	1年以下	1年超 3年以下	3年超 5年以下	5年超 7年以下	7年超 10年以下	10年超	合計
変 動 金 利	127,035	235,337	121,126	55,764	169,647	172,022	880,934
固 定 金 利	463,315	1,249,202	664,901	380,443	726,555	225,093	3,709,512
一般貸付計	590,350	1,484,540	786,028	436,207	896,203	397,115	4,590,446

(単位:百万円) 平成13年度末 分 1年超 3年超 7年超 区 5年超 10年超 合計 1年以下 3年以下 5年以下 7年以下 10年以下 利 208,793 1,102,792 195,053 258,846 83,914 166,796 189,387 定 利 266,593 1,336,794 785,932 401,745 601,534 3,667,576 274,976 計 475,386 1,531,847 485,660 768,331 4,770,369 1,044,778 464,364

才.貸付金地域別内訳

(単位:百万円、%)

区分			平成14年度末		平成13年度末	
	<u>A</u> 7	J	金額	占率	金額	占率
北	海	道	32,459	0.9	33,517	0.9
東		北	59,491	1.7	54,796	1.5
関		東	2,380,359	66.1	2,448,140	66.4
中		部	394,980	11.0	377,405	10.2
近		畿	502,193	13.9	532,630	14.4
中		国	52,869	1.5	53,659	1.5
四		国	41,399	1.1	48,257	1.3
九		州	136,986	3.8	140,588	3.8
合		計	3,600,739	100.0	3,688,996	100.0

⁽注) 1.個人ローン、非居住者貸付、保険約款貸付等は含みません。

力.貸付金担保別内訳

(単位:百万円、%)

							T: D /2 11 /0/
区 分		平成14年度末		平成13年度末			
		金額	占率	金額	占率		
担	保	貸	付	168,524	3.7	181,904	3.8
	有 価 証 券	担 保 貸	付	28,687	0.6	31,022	0.7
		財団担保貨	付	80,240	1.7	104,270	2.2
	指 名 債 権	担 保 貸	付	59,597	1.3	46,610	1.0
保	証	貸	付	248,465	5.4	257,204	5.4
信	用	貸	付	3,793,657	82.6	3,910,531	82.0
そ	の		他	379,799	8.3	420,729	8.8
_	般 貸	付	計	4,590,446	100.0	4,770,369	100.0
	うち劣後特	約 付 貸	付	549,300	12.0	670,299	14.1

⁽注)10年超には、期間の定めのないものを含みます。

^{2.}地域区分は貸付先の本社所在地によります。